בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 56741-09-17 מדינת ישראל נ' אלחריזאת(עציר)
לפני כבוד השופט אמיר דורון
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד שגיא אבנעים
נגד
הנאשם
מחמד אלחריזאת (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד מחמד אבו עביד
10 אוקטובר 2017

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.
ניתנה והודעה היום כ' תשרי תשע"ח, 10/10/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הצדדים טענו לעונש לאחר הרשעת הנאשם, כאמור בפרוטוקול מעלה.

מתחם העונש:

1. מתחם העונש ההולם בנסיבות ביצוע העבירה המיוחסת לנאשם בכתב האישום, נלמד מאמירות בית המשפט העליון, ברע"פ 3677/13 אלהרוש ואח' נ' מדינת ישראל (9.12.14)(פורסם במאגרים).

ככל שלא יחתום על התחייבות זו, תוך 10 ימים מהיום, ייאסר למשך 5 ימים לשם כפייה. שב"ס מתבקש לאפשר לנאשם לחתום על התחייבות זו עוד היום בטרם יושב למאסרו.

הדיון הקבוע לנאשם ביום 15.10.17 בפני כב' הש' בן טולילה בטל בזאת, וכך גם זימון הנאשם לדיון זה. המזכירות תעביר עותק גזר הדין לכב' הש' בן טולילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ' תשרי תשע"ח, 10/10/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט

הוקדעלידיגלמלול